Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа №1 города Нефтегорска муниципального района Нефтегорский Самарской области

446600, Самарская область, Нефтегорский район, г. Нефтегорск, ул. Мира, д. 46 тел.:(84670) 2-17-85 факс:2-15-13, E-mail: so_uv.school1_nft@samara.edu.ru

Номер документа	Дата составления
440-ОД	11.09.2024

ПРИКАЗ

об организации работы школьной службы примирения для профилактики и разрешения конфликтов среди обучающихся ГБОУ СОШ №1 г. Нефтегорска

С целью снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних, содействия профилактике правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного правосудия, формирования умения учащихся y регулирования конфликта без физического насилия или оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать в ГБОУ СОШ №1 г. Нефтегорска Школьную службу примирения (медиации) далее ШСП.
- 2. Назначить ответственным за организацию деятельности Школьной службы примирения социального педагога Кольцову К.К.
 - 3. Утвердить состав ШСП на 2024-2025 учебный год (Приложение №1).
 - 4. Утвердить план работы ШСП на 2024-2025 учебный год (Приложение №2).
 - 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №1 г. Нефтегорск	О.А. Ананьева
директор г во у сош лет г. пефтегорск	О.А. Ананьева

С приказом ознакомлены: К.К. Кольцова

Состав Школьной службы примирения (медиации) на 2024-2025 учебный год

- 1. Куратор ШСП К.К. Кольцова
- 2. Члены ШСП:
- Директор ГБОУ СОШ №1 г. Нефтегорска О.А. Ананьева
- Советник директора по воспитанию В.И. Трубникова
- Педагог психолог Н.Ю. Колесникова
- 3. Медиаторы из числа обучающихся:
- Бобкова Яна, 11 «А»
- Болесова Анастасия, 11 «А»
- Кадырова Сабина, 11 «А»
- Колеснев Леонид, 7 «Б»
- Акобян Гаяне, 7 «Б»
- Кольцов Кирилл, 6 «Б»
- Краноперова Маргарита, 6 «Б»